appaltare la gara anche in presenza di una sola offerta se conforme alle specifiche tecniche  come da 

capitolato tecnico. 

Art. 3  Importo 

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui all’art. 1 

è di €. 17.933,00 (diciassettemilanovecentotrentatre/00) IVA compresa. 

Art. 4  Tempi di esecuzione 

La fornitura e messa in opera richiesta dovrà essere realizzata entro 60 giorni lavorativi 

decorrenti dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario  

Art. 5  Approvazione atti allegati 

La procedura ed ulteriori dettagli saranno forniti agli Operatori Economici tramite RdO sul